
CENTRUM
PRO RODINU

Centrum pro rodinu ve spolupráci s Rodinným centrem Praha zve na dopolední seminář

fot
o: 

fre
ep

ik.
co

m

Také máte pocit, že děti doma nepomáhají, že je vše na vás  
a že je kolem domácích prací plno konfliktů? 
Na semináři se budeme zamýšlet nad tím,  jakým způsobem lze děti zapojit do domácích prací, jaké práce 
jsou pro dítě vhodné vzhledem k jeho věku,  jakým způsobem děti ke spolupráci motivovat nebo co za dítě 
dělat a co již nedělat. Zamýšlet se budeme také nad tím, jak na dítě, které se zapojení do domácnosti vyhýbá 
a  diskutovat o odměnách i trestech. Především se však budeme soustředit na to, jak budovat v dítěti pocit, 
že je platné, že se na ně můžeme spolehnout a že jsme společně jeden tým.

 strediskokobylisy.cz   salesianikobylisy   salesianikobylisy

Lektorka • Marie Macounová
Kdy • úterý 12. 11. 2024 | 9.30–11.30 h  
Kde • Salesiánské centrum, v klubovně U Hrocha  
Hlídání dětí • v klubovně u Svišťů, pro děti  přezůvky a podepsanou svačinu 
Příspěvek • 200 Kč

Přihlašování a informace • eva.klimankova@strediskokobylisy.cz nebo +420 777 182 712

Rodič není sluha aneb  
Jak zapojit děti do chodu domácnosti

12. 11. 2024


